
Haciendo Tenis- Etapa 1- Hacoaj
INDIVIDUALES FEMENINOS - CLASIFICACION ( REVISADA )
Fechas
06 - 10 feb. 2024

Ciudad, País
Tigre, ARG

Página web
argentina.tenisintegrado.com

Est. Band Ronda 1

1  Carolina Ramirez [1]

2  Bye

3  Agustina Colombo

4  Ana Clara Andreazzini

5  Malena Serra [2]

6  Bye

7  Milagros Lara Falabella

8  Uribe Alvarado Amanda Victori

9  Gabriela Fernanda Serrano [3]

10  Bye

11  Maria Eduarda Mauad De Souza

12  Mora Basel

13  Lucia Grinberg [4]

14  Bye

15  Bye

16  Barbier Zoe [10]

17  Luciana Mendoza Herrera [5]

18  Bye

19  Natalie Marinovich

20  Valeria Casusol Quintanilla [12]

21  Valentina Rossi [6]

22  Bye

23  Bye

24  Nicole Gamboa [11]

25  Maria Sol Alvarez Brandon [7]

26  Bye

27  Ambar Amelie Pinto Escalona

28  Jazmin Ledesma Baier [13]

29  Juana Luisin Santafe [8]

30  Bye

31  Bye

32  Antonella Posodente [9]

Finales

 Carolina Ramirez [1]
 

 Agustina Colombo
 4-6 6-4 [10-7] 

 Malena Serra [2]
 

 Milagros Lara Falabella
 6-4 6-2 

 Gabriela Fernanda Serrano [3]
 

 Mora Basel
 6-2 6-1 

 Lucia Grinberg [4]
 

 Barbier Zoe [10]
 

 Luciana Mendoza Herrera [5]
 

 Natalie Marinovich
 6-2 6-3 

 Valentina Rossi [6]
 

 Nicole Gamboa [11]
 

 Maria Sol Alvarez Brandon [7]
 

 Ambar Amelie Pinto Escalona
 6-0 6-2 

 Juana Luisin Santafe [8]
 

 Antonella Posodente [9]
 

Previas

 Carolina Ramirez [1]
 7-5 6-1 

Q1

 Milagros Lara Falabella
 6-2 6-3 

Q2

 Mora Basel
 6-0 6-2 

Q3

 Lucia Grinberg [4]
 6-2 6-3 

Q4

 Natalie Marinovich
 6-2 6-2 

Q5

 Nicole Gamboa [11]
 6-0 5-7 [10-6] 

Q6

 Maria Sol Alvarez Brandon [7]
 6-2 6-3 

Q7

 Antonella Posodente [9]
 6-2 2-6 [10-6] 

Q8

# Cabezas de serie
1 Carolina Ramirez
2 Malena Serra
3 Gabriela Fernanda Serrano
4 Lucia Grinberg
5 Luciana Mendoza Herrera
6 Valentina Rossi
7 Maria Sol Alvarez Brandon
8 Juana Luisin Santafe

9 Antonella Posodente
10 Barbier Zoe
11 Nicole Gamboa
12 Valeria Casusol Quintanilla
13 Jazmin Ledesma Baier

# Reservas Replacing  Fecha:  01 FEB. 2024 22:43 
 Last Direct Acceptance
 Bye
 Asistentes al sorteo
 
 
 Firma

 Mario Draiye


